

---

## **Hidrant - Subteran DN065 , DN80, DN100 ,Cutie stradala DN065/080, Flansa libera ol ZN**

I.D.: 42460745

---

Data publicarii	08.04.19	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.253,97 RON - 11.253,97 RON

---

Descriere: Hidrant - Subteran DN080 PN10 H1000mm coloana OL rosu - 5buc - 630.10- 3150.5 Hidrant - Subteran DN100 PN10 H980mm coloana OL rosu -5buc- 961.30 - 4806.5 Hidrant - Subteran DN065 PN10 H980mm coloana OL rosu- 2buc- 605.86 - 1211.72 Hidrant - Cutie stradala DN065/080 FC negru- 5buc- 221.73- 1108.65 Flansa libera ol ZN pn10/16 090-080 - 10buc- 29.5 - 295 Flansa libera ol ZN pn10/16 110 -100- 20 buc - 34.08- 681.6 termen de livrare 3 zile

---